
UCHWAŁA NR CDXCIV/8700/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie wszczęcia procedury powołania Pana Andrzeja Rolli na stanowisko 

Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Hieronima Łopacińskiego w Lublinie 
bez przeprowadzania konkursu 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), art. 15 ust. 1 oraz art. 16 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 194) – Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wszczyna procedurę powołania Pana Andrzeja Rolli na stanowisko Dyrektora 
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Hieronima Łopacińskiego w Lublinie bez 
przeprowadzania konkursu i postanawia wystąpić do: 
1) Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego o wyrażenie zgody na powołanie Pana 

Andrzeja Rolli na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Hieronima 
Łopacińskiego w Lublinie; 

2) związków zawodowych działających w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej im. Hieronima 
Łopacińskiego w Lublinie o wyrażenie opinii w sprawie powołania Pana Andrzeja Rolli  
na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Hieronima Łopacińskiego 
w Lublinie; 

3) stowarzyszeń zawodowych i twórczych właściwych ze względu na rodzaj działalności 
prowadzonej przez Wojewódzką Bibliotekę Publiczną im. Hieronima Łopacińskiego  
w Lublinie o wyrażenie opinii w sprawie powołania Pana Andrzeja Rolli na stanowisko 
Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Hieronima Łopacińskiego w Lublinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Bartłomiej Bałaban 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


	UCHWAŁA NR CDXCIV/8700/2023 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 16 sierpnia 2023 r.  w sprawie wszczęcia procedury powołania Pana Andrzeja Rolli na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Hieronima Łopacińskiego w Lublinie bez ...

